主 催：ギリアド・サイエンシズ株式会社

謹啓 時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。さて、この度、下記のテーマにて講演
会を開催させて頂く運びとなりました。つきましては万障お繰り合わせの上、ご参加賜りますようご案内申し上げます。
オンラインでの参加も事前登録をして頂きますと可能となっておりますので、裏面をご参照くださいませ。 謹白

2025年1月28日 (火) 18:00～19:30

一般講演 18:00～18:40

演者：石川 剛 先生 山口大学大学院医学系研究科消化器内科学 准教授

Post-SVR時代の肝硬変診療 ～Never Give Up!～

講演② 18:20～18:40

下関グランドホテル3F「望潮の間」
山口県下関市南部町31-2 tel:083-231-5000

※ 現地参加される場合は事前に、ご連絡をお願い致します。
※ タクシーチケットのご用命は、1月18日までにお願い致します。
※ 当日はお弁当をご準備致します。

演者：花園 忠相 先生 済生会下関総合病院 消化器内科科長

当院におけるB型肝炎診療

講演① 18:00～18:20

特別講演 18:40～19:30

日 時

会 場
事前登録二次元バーコード

ウイルス性肝疾患に対する抗ウイルス療法とその課題

演者：柘植 雅貴 先生 広島大学病院 肝疾患センター 教授

座長：高見 太郎 先生 山口大学大学院医学系研究科消化器内科学 教授

山口消化器内科学セミナー in 関門

座長：森 健治 先生  済生会下関総合病院 院長

17:45～17:55製品説明

登録URL https://x.gd/PRsg8

【お問い合わせ先 】
ギリアド・サイエンシズ株式会社 津村 純
jun.tsumura@gilead.com
TEL:070-3827-7006
FAX:03-4588-9919

左の二次元バーコードを、スマートフォン、タブレットから読み込んで頂きますと返信
用メールが作成されます。または、上記アドレスまでメールにてご連絡ください。登
録用のアドレスと送信メールが異なる場合はその旨のご記載をお願い致します。

jun.tsumura@gilead.com

メール代理登録依頼

左の二次元バーコードを、スマートフォン
、タブレットから読み込んで頂きますと登
録フォームが開きます。他のPCやスマー
トフォンからの登録も可能ですので、詳し
い方にご依頼して頂くことも可能です。

FAX代理登録依頼

山口消化器内科学セミナー in 関門
FAX送信状 03-4588-9919

直接登録のご案内
下記登録URLにアクセス、もしくは二次元コードを読み取って頂きご登録をお願い致します。

https://x.gd/PRsg8

https://gilead.zoom.us/
webinar/register/WN_d
t6sLu7xS9-hik1_LAoF8A

ギリアド・サイエンシズ株式会社
中国リージョン 津村 純 宛 FAX番号：03-4588-9919

参加方法 WEB参加 ・ 現地参加 ・ 検討中

ご施設名

ご氏名

E-mail

＊ご提供いただいた個⼈情報は、弊社製品の適正使用に関する情報提供の⽬的のほか、弊社
の「プライバシー・ステイトメント」・「HCPsプライバシー・ノーティス」に記載の⽬的で利用いたします。
＊提供いただいた個⼈情報は、法令及び弊社「プライバシー・ステイトメント」・「HCPsプライバシー
・ノーティス」（下図二次元コード）に従い、厳重に管理いたします。
＊弊社から業務委託先に個⼈情報を提供する場合がありますが、業務委託先には上記⽬的以
外での個⼈情報の利用や、第三者への個⼈情報の開⽰、漏洩及び転用を禁⽌するとともに個⼈
情報の安全管理を義務付けた契約を締結しています。

ギリアド・サイエンシズ株式会社

	スライド 1
	スライド 2